
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso - tel. +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

1 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE DOTTORATI DI RICERCA 
 

IL RETTORE 
VISTA la legge n. 210 del 3 luglio 1998 recante norme per il reclutamento dei ricercatori 

e dei professori universitari di ruolo e, in particolare, l’art. 4 in materia di Dottorato 
di Ricerca; 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e, in particolare, l’art. 19 recante 
disposizioni in materia di Dottorato di Ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 
VISTO il D.M. 8 febbraio 2013, n. 45 contenente il “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei 
corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, approvato con D.R. 
748/2018; 

VISTO il D.R. n. 461 del 24/06/2020 con il quale è stata indetta, per l’anno accademico 
2020/2021, una selezione pubblica per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di 
Ricerca relativi al XXXVI ciclo con sede amministrativa presso quest’Università e 
il relativo avviso, pubblicato nella G.U. IV Serie speciale - Concorsi n. 55 del 17 
luglio 2020;	

VISTO il D.R. 631 del 27/08/2020 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del Corso di Dottorato di Ricerca in Tecnologie e Biotecnologie 
Agrarie Ciclo XXXVI (DOT1339335) a.a. 2020/2021; 

CONSIDERATO che la graduatoria del Dottorato di Ricerca in Corso di Dottorato di Ricerca in 
Tecnologie e Biotecnologie Agrarie Ciclo XXXVI (DOT1339335) a.a. 2020/2021, 
è stata pubblicata sull'Albo di Ateneo con n. di repertorio 732/2020; 

PRESO ATTO  dell’istanza di rinuncia presentata dalla Dr.ssa Chirascu Catalina Maria, 
ammessa senza borsa di studio al Corso di Dottorato di Ricerca in Tecnologie e 
Biotecnologie Agrarie Ciclo XXXVI (DOT1339335) a.a. 2020/2021 

 
DECRETA 

Art. 1 
In ragione del posto ancora disponibile e tenuto conto dell’ordine della graduatoria approvata con il 
D.R. n. 732/2020 citato nelle premesse, la Dr.ssa Petrarca Sonia è ammessa senza borsa al Corso 
di Dottorato di Ricerca in Tecnologie e Biotecnologie Agrarie Ciclo XXXVI (DOT1339335) a.a. 
2020/2021 – curriculum Produzione e Protezione Sostenibile delle Piante, sotto condizione del 
possesso dei requisiti prescritti. 

Art. 2 
A decorrere dal giorno di pubblicazione del presente decreto all’Albo di Ateneo la Dr.ssa Petrarca 
Sonia ha quattro giorni, naturali e consecutivi, per perfezionare la propria immatricolazione al 
Corso di Dottorato di Ricerca in Tecnologie e Biotecnologie Agrarie Ciclo XXXVI (DOT1339335) 

Prot. n. 3518 del 26/01/2021 - [UOR: Settore Dottorati di ricerca - Classif. VI/6 - Rep.60/2021]



 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso - tel. +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

2 

a.a. 2020/2021. Il mancato perfezionamento dell’immatricolazione comporta la decadenza del 
diritto all’ammissione al Corso. 

 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Luca BRUNESE 

 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 


		2021-01-26T18:43:39+0100
	IT
	Luca Brunese




